关于大成中证 **100** 交易型开放式指数证券投资基金根据更新的中证 **100** 指数编制方案修订基金合同的公告

中证指数有限公司于2022年5月18日发布了《关于修订中证100指数编制方案的公告》, 此次修订内容包括: (1)样本空间修订为同中证全指样本空间; (2)增加过去一年日均成 交额位于样本空间前90%的流动性筛选条件; (3)选样方法修订为,选取经中证ESG评价 筛选后总市值在前300名且属于沪深股通范围的证券作为待选样本,从中优先选取各二级行 业自由流通市值最大且总市值位于样本空间前100名的证券作为指数样本,再从各一级行业 内按自由流通市值高低依次选入一定数量证券,以使样本数达到100只,且各一级行业自由 流通市值占比与样本空间尽可能保持一致; (4)增加单个样本权重不超过10%的限制; (5) 样本调整比例上限修订为20%; (6)取消快速进入规则,增加样本因不满足互联互通资格 而临时调整的规则。编制方案其余部分保持不变。

大成基金管理有限公司(以下简称"基金管理人"或"本公司")旗下大成中证 100 交易型开放式指数证券投资基金(基金代码: 159923,场内简称:中证 100ETF)的标的指数为中证 100 指数。经与基金托管人中国银行股份有限公司(以下简称"托管人")协商一致,本公司将据此修订《大成中证 100 交易型开放式指数证券投资基金基金合同》(以下 简称"《基金合同》")。现将相关情况公告如下:

- 一、关于《大成中证 100 交易型开放式指数证券投资基金基金合同》的修改及说明 1、关于《基金合同》的修改
- 《基金合同》十五章"基金的投资"中第(六)点"标的指数和业绩比较基准"

原文为:

"本基金的标的指数及业绩比较基准为:中证 100 指数。

中证 100 指数是从沪深 300 指数样本股中挑选规模最大的 100 只股票组成样本股,以综合反映沪深证券市场中最具市场影响力的一批大市值公司的整体状况。

未来若出现标的指数不符合《指数基金指引》要求(因成份股价格波动等指数编制方法 变动之外的因素致使标的指数不符合要求及法律法规、监管机构另有规定的除外)、指数编 制机构退出等情形,基金管理人应当自该情形发生之日起十个工作日向中国证监会报告并提 出解决方案,如更换基金标的指数、转换运作方式,与其他基金合并、或者终止基金合同等, 并在6个月内召集基金份额持有人大会进行表决。 自指数编制机构停止标的指数的编制及发布至解决方案确定期间,基金管理人应按照指数编制机构提供的最近一个交易日的指数信息遵循基金份额持有人利益优先原则维持基金投资运作。

标的指数更换后,业绩比较基准随之变更,基金管理人可根据需要替换或删除基金名称 中与原标的指数相关的商号或字样。"

修改为:

"本基金的标的指数及业绩比较基准为:中证 100 指数。

未来若出现标的指数不符合《指数基金指引》要求(因成份股价格波动等指数编制方法 变动之外的因素致使标的指数不符合要求及法律法规、监管机构另有规定的除外)、指数编 制机构退出等情形,基金管理人应当自该情形发生之日起十个工作日向中国证监会报告并提 出解决方案,如更换基金标的指数、转换运作方式,与其他基金合并、或者终止基金合同等, 并在6个月内召集基金份额持有人大会进行表决。

自指数编制机构停止标的指数的编制及发布至解决方案确定期间,基金管理人应按照指数编制机构提供的最近一个交易日的指数信息遵循基金份额持有人利益优先原则维持基金投资运作。

标的指数更换后,业绩比较基准随之变更,基金管理人可根据需要替换或删除基金名称 中与原标的指数相关的商号或字样。"

2、关于修订《基金合同》的说明

本公司经与托管人协商一致,对《基金合同》中涉及上述相关内容进行修改。 上述修改事项对原有基金份额持有人的利益无实质性不利影响,并已向证监会履行备案手续,无需召开基金份额持有人大会。修订后的《基金合同》自本公告发布之日起生效。

本公司于本公告日在网站上同时公布经修改后的基金合同,大成中证 100 交易型开放式 指数证券投资基金的招募说明书涉及前述内容的,将一并修改,并依照《信息披露办法》的 有关规定在规定媒介上公告。

二、重要提示

1、本公告仅对配合中证 100 指数编制方案的修订相应调整基金的投资组合,并修订《大成中证 100 交易型开放式指数证券投资基金基金合同》的事项予以说明,最终解释权归本公司。本公司将于公告当日,将修改后的《大成中证 100 交易型开放式指数证券投资基金基金合同》登载于公司网站。投资者欲了解本公司旗下基金的详细情况,请登录本公司网站(www. dcfund. com. cn) 查询,或拨打本公司客户服务电话 (400-888-5558)进行咨询。

2、风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提醒投资人在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资人自行负担。投资者投资基金时应认真阅读基金的《基金合同》、更新的《招募说明书》及《产品资料概要》等文件。

特此公告。

大成基金管理有限公司 2022年6月11日